

Smlouva o dílo č. 7/2022

OBJEDNATEL:

Obec: Prosečné, Prosečné čp. 37, 543 73
Zástupce: Jiří Bachtík, starosta
IČO: 00278203
DIČ: CZ00278203
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 6323601/0100

ZHOTOVITEL:

LTM Krkonoše s.r.o., Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou
Zástupce: Karel Tichý, jednatel společnosti
IČO: 28829689
DIČ: CZ28829689
Telefon: 603 526 348
e-mail: ltm.krkonoše@seznam.cz
Bankovní spojení: ČSOB Trutnov, číslo účtu: 257236705/0300
Údaje z OR u KS Hradec Králové: Datum zápisu: 06.03.2012 , číslo zápisu: odd.C vl.30147

1.

Předmět díla

- 1.1. Jedná se o „**Opravy cest v obci Prosečné**“. Rozsah prací a konstrukcí je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.2. Objednatel je oprávněn před zahájením a případně i během stavby rozsah prací upravit.
- 1.3. Před začátkem prací si zhotovitel zajistí vytyčení podzemních sítí – elektriky (ČEZ), plynárenských zařízení GasNet a elektronických komunikací (CETIN) a bude dodržovat opatření požadovaná správci a majiteli těchto sítí.

2.

Cena za dílo

- 2.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku 1. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Dle vzájemně odsouhlasených rozpočtů na dané opravy.

Skutečná cena díla bude upravena dle vývoje cen energií, pohonných hmot a stavebních materiálů ke dni předání staveniště a zahájení stavebních prací.

- 2.2. Navýšení ceny v důsledku skokového zdražení stavebních materiálů. V případě změny cen vstupních materiálů v průběhu trvání uzavřené smlouvy si zhotovitel vyhrazuje právo promítnout tyto cenové vlivy do úpravy ceny díla. O této skutečnosti a výši cenového navýšení bude dodavatel zadavatele neprodleně informovat.
- 2.3. Sazba DPH bude stanovena dle příslušného právního předpisu platného v době plnění smlouvy. V případě jeho změny souhlasí objednatel se změnou daně v souladu s novou právní úpravou.

3. Čas plnění

3.1. Zahájení prací: 1.6.2022

Dokončení prací: 31.12.2022

Termíny je možno upravit dodatkem ke smlouvě v případě podstatné změny rozsahu prací a v závislosti na klimatických podmínkách.

4. Platební podmínky

4.1. Dílo bude placeno měsíční fakturací podle vzájemně odsouhlaseného rozsahu provedených prací. Podkladem pro zaplacení díla je faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího obdržení objednatelem. Objednatel použije k úhradě příkaz k úhradě.

5. Jakost a záruka za provedení stavby

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že práce bude mít vlastnosti stanovené technickými normami, které se na její provedení vztahují, a to po dobu 36 měsíců od jejího převzetí objednatelem.

5.2. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

6. Podmínky provedení díla

6.1. Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí v souladu s popisem dle bodu 1., případně v souladu se změnami díla, o nichž bylo dosaženo dohody zápisem do stavebního deníku, který bude veden po celou dobu stavby.

6.2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provedení díla zbavené práv třetích osob a ve stavu způsobilém k zahájení prací v termínu do zahájení prací. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět v souladu s platnými bezpečnostními požárními a hygienickými předpisy a ČSN.

6.3. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, jejichž kontrolu objednatel požadoval zápisem ve stavebním deníku. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat ve stavbě. Jestliže bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, provede je zhotovitel pouze na náklady objednatele. Bude-li zjištěno vadné provedení odkrývaných konstrukcí, hradí odkrytí zhotovitel.

6.4. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník s těmito údaji: datum, počasí, teplota, počet pracovníků, použitá mechanizace, druh prováděné práce a případné změny a požadavky objednatele.

7. Porušení smluvních povinností a jejich následky

7.1. Nesplní-li smluvní strana řádně a včas povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy, je povinna je splnit v dodatečně přiměřené lhůtě, která jí bude druhou stranou poskytnuta a současně jí zaplatí smluvní pokutu.

7.2. Nesplní-li strana, která je v prodlení, svoji povinnost ani v dodatečné lhůtě, kterou jí oprávněná strana poskytla, má oprávněná strana právo od smlouvy odstoupit po uplynutí této lhůty. Cena provedených prací se určí dle bodu 10.4.

8. Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinností následující smluvní pokuty.

8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit za prodlení se zhotovením stavby smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny neprovedených konstrukcí za každý den. Totéž platí pro porušení termínu záručních oprav.

8.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktur smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den.

8.3. Tímto nejsou dotčena práva na náhradu škody oběma stranám navzájem, v případě odstoupení od smlouvy se použijí příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

9. Vyšší moc

9.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé, ani je nemohou ovlivnit smluvní strany, např. živelné pohromy apod.

9.2. Jestliže se splnění této smlouvy stane po vyskytnutí vyšší moci nemožné, strana, která se bude chtít na vyšší moci odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Jestliže nedojde k dohodě, rozhodne soud na návrh strany, která se odvolala na vyšší moc.

10. Ostatní ustanovení

10.1. Zhotovitel se bude při provádění díla řídit výchozími podklady objednatele, pokyny oprávněných osob objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

10.2. Jestliže dohody uzavřené podle bodu 10.1. mají vliv na předmět nebo termín splnění závazku, musí být součástí této dohody i způsob úpravy ceny. Takováto dohoda je podkladem pro vypracování dodatku k této smlouvě.

10.3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat podnikání v rozsahu čl. 1 této smlouvy. Jestliže objednatel o to požádá, je zhotovitel povinen umožnit mu nahlédnout do příslušného oprávnění.

10.4. Objednatel si vyhrazuje právo provádění prací na základě nově vzniklých skutečností podle potřeby přerušit a nebo zastavit. Cena rozpracovaných prací se určí dohodou s objednatelem na základě provedených prací a položkových rozpočtů, které tvoří součást smlouvy.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Není-li ujednáno jinak, řídí se závazkové vztahy smluvních stran ustanovením § 536 a následujících obchodního zákoníku.

11.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Dne:  
za objednatele
Jiří Bachtík, starosta

Dne: *19.4.2011*
LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 26829689 DIČ: CZ26829689
za zhotovitele
Karel Tichý, jednatel


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Prosečné - obecní cesty	JKSO	
Název objektu	Usek I - hm 0,00-0,105	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda n/Úpou 199 tel. 603 526 348 IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.02.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	55 248,63	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	34 967,48	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		90 216,11	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

LTM Krkonoše s.r.o.
 542 24 Svoboda n/Úpou 199
 tel. 603 526 348
 IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

D Celkem bez DPH 90 216,11

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	90 216,11	18 945,38

Cena s DPH 109 161,49

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Prosečné - obecní cesty
 Objekt: Usek I - hm 0,00-0,105

LTM Krkonoše s.r.o.
 542 24 Svoboda n/Úpou 199
 tel. 603 526 348
 IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 28. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				90 216,11
1			Zemní práce				9 137,21
1	001	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně stržení středu komunikace 105,0*3,3	m2	346,500	26,37	9 137,21
					346,500		
5			Komunikace pozemní				73 977,50
5	221	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	346,500	51,89	17 979,89
4	221	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 105,0*3,3	m2	346,500	109,14	37 817,01
					346,500		
3	221	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	5,000	3 636,12	18 180,60
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				401,28
2	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	3,300	121,60	401,28
998			Přesun hmot				6 700,12
6	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	85,877	78,02	6 700,12
Celkem							90 216,11

LTM Krkonoše s.r.o.
 542 24 Svoboda n/Úpou 199
 tel. 603 526 348
 IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Prosečné - obecní cesty	JKSO	
Název objektu	Usek III - hm 0,00-0,108 zatačka	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda n/Úpou 199 tel. 603 526 348 IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.02.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	57 604,36	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	28 750,90	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		86 355,26	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

LTM Krkonoše s.r.o.
 542 24 Svoboda n/Úpou 199
 tel. 603 526 348
 IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

D Celkem bez DPH 86 355,26

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	86 355,26	18 134,60

Cena s DPH 104 489,86

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Prosečné - obecní cesty
 Objekt: Usek III - hm 0,00-0,108 zatačka

LTM Krkonoše s.r.o.

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

542 24 Svoboda n/Úpou 199
 tel. 603 526 348
 IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Zpracoval:
 Datum: 28. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							86 355,26
5 Komunikace pozemní							79 049,94
1	221	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm 108,0*3,5	m2	378,000	51,89	19 614,42
						378,000	
2	221	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10	m2	378,000	109,14	41 254,92
3	221	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	5,000	3 636,12	18 180,60
998 Přesun hmot							7 305,32
4	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	93,634	78,02	7 305,32
Celkem							86 355,26

LTM Krkonoše s.r.o.
 542 24 Svoboda n/Úpou 199
 tel. 603 526 348
 IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Prosečné - obecní cesty

Název objektu

Usek IV - hm 0,0-0235 frezing cp.84-177

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Rožpočet číslo

Dne

28.02.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rožpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	110 937,78	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	92 215,95	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř.)		203 153,73	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
							D Celkem bez DPH			203 153,73

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	203 153,73	42 662,28
Cena s DPH			245 816,01

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Prosečné - obecní cesty

Objekt: Úsek IV - hm 0,0-0235 frezing cp.84-177

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Zpracoval:

Datum: 28. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 203 153,73

1 Zemní práce 39 261,45

1	221	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva 235,0*3,0	m2	705,000	29,32	20 670,60
					705,000		
2	001	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	705,000	26,37	18 590,85

5 Komunikace pozemní 149 353,02

5	221	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm 235,0*3,0	m2	705,000	107,32	75 660,60
					705,000		
6	221	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm 2,0*235,0*0,3	m2	141,000	135,82	19 150,62
					141,000		
3	221	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu 3,0*5,0	m	15,000	3 636,12	54 541,80
					15,000		

998 Přesun hmot 14 539,26

4	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	186,353	78,02	14 539,26
---	-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Celkem 203 153,73

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Prosečné - obecní cesty

Název objektu

Usek VI - hm 0,00-0,184 od cp.163

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Rozpočet číslo

Dne

01.03.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	168 579,16	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	113 362,51	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	281 941,67	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

D Celkem bez DPH			
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	281 941,67	59 207,75
Cena s DPH			341 149,42

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Prosečné - obecní cesty

Objekt: Usek VI - hm 0,00-0,184 od cp.163

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Zpracoval:

Datum: 1. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				281 941,67
1			Zemní práce				39 985,01
4 001		122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně pomístně kufr 60,0*0,2	m3	12,000	276,98	3 323,76
1 001		122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně příkop (116,0+17,0)*0,4*(0,4+1,2)*0,5	m3	42,560	186,63	7 942,97
7 001		132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně propust 5,0*0,8*1,0	m3	4,000	1 172,62	4 690,48
2 001		162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	54,560	91,49	4 991,69
5 001		171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezísklázky	m3	54,560	20,74	1 131,57
17 001		175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3 propust 5,0*0,8*0,35	m3	1,400	1 075,26	1 505,36
18 583		58344155	šterkodrt' frakce 0/22 1,4 * 2	t	2,800	451,00	1 262,80
3 001		181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně 184,0*3,0 rozšíření zatáčka 44,0*0,5 Součet	m2	574,000	26,37	15 136,38
4			Vodorovné konstrukce				2 857,04
10 312		463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hm do 80 kg s urovnáním líce obrovnávka čel 2,0*0,5	m3	1,000	2 857,04	2 857,04
5			Komunikace pozemní				186 475,22
14 221		564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm 184,0*3,0 44,0*0,5 Součet	m2	574,000	51,89	29 784,86
12 221		564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	574,000	178,34	102 367,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Prosečné - obecní cesty
Objekt: Usek VI - hm 0,00-0,184 od cp.163

LTM Krkonoše s.r.o.

542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348

IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			184,0*3,0		552,000		
			44,0*0,5		22,000		
			Součet		574,000		
13	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	60,000	232,64	13 958,40
15	221	569903321	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění	m3	5,520	321,92	1 777,00
			184,0*0,3*0,1		5,520		
11	221	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	m2	3,000	863,70	2 591,10
			vtok a výtok propustu				
			2,0*1,0*1,5		3,000		
16	221	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	15,000	2 399,78	35 996,70
			3,0*5,0		15,000		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 351,70
8	221	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	5,000	166,02	830,10
9		14033285	trubka ocelová spirálově svařovaná hladká jakost 11375 530x8 mm		5,000	3 670,00	18 350,00
6	221	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	386,400	31,50	12 171,60
			184,0*1,5		276,000		
			184,0*2,0*0,3		110,400		
			Součet		386,400		
998			Přesun hmot				21 272,70
19	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	272,657	78,02	21 272,70
Celkem							281 941,67

LTM Krkonoše s.r.o.

542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348

IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Prosečné - obecní cesty

JKSO

Název objektu

Za Šubrtem

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

LTM Krkonoše s.r.o.

542 24 Svoboda n/Úpou 199

tel. 603 526 348

IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

01.03.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	46 096,83	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	41 920,51	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	88 017,34	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

D Celkem bez DPH 88 017,34

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	88 017,34	18 483,64

Cena s DPH 106 500,98

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Prosečné - obecní cesty
Objekt: Za Šubrtem

LTM Krkonoše s.r.o.

542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348

IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Zpracoval:

Datum: 1. 3. 2022

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				88 017,34
1			Zemní práce				9 255,87
1 001	181951112		Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně 117,0*3,0	m2	351,000	26,37	9 255,87
					351,000		
5			Komunikace pozemní				61 821,63
6 221	564801111		Podklad ze šterkodrté ŠD tl 30 mm	m2	351,000	51,89	18 213,39
5 221	564831111		Podklad ze šterkodrté ŠD tl 100 mm 117,0*3,0	m2	351,000	124,24	43 608,24
					351,000		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 369,80
7 221	938902111r		Zemní svodnice zemní svodnice 3,0*5,0	m	15,000	49,06	735,90
					15,000		
2 221	938909611		Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm 117,0*2,0*0,3 117,0*1,2 Součet	m2	210,600	31,50	6 633,90
					70,200		
					140,400		
					210,600		
997			Přesun sutě				1 381,92
4 221	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	27,991	49,37	1 381,92
998			Přesun hmot				8 188,12
3 221	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	104,949	78,02	8 188,12
Celkem							88 017,34

LTM Krkonoše s.r.o.

542 24 Svoboda n/Úpou 199

tel. 603 526 348

IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Prosečné - oprava cesty u cp.72

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

LTM Krkonoše s.r.o.

542 24 Svoboda n/Úpou 199

tel. 603 526 348

Zhotovitel

IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

16.06.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	165 990,97	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	75 688,29	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	VRN (ř.)	241 679,26	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

LTM Krkonoše s.r.o.

542 24 Svoboda n/Úpou 199

tel. 603 526 348

IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

D Celkem bez DPH 241 679,26

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	241 679,26	50 752,64
Cena s DPH			292 431,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Prosečné - oprava cesty u cp.72
 Objekt:

LTM Krkonoše s.r.o.
 542 24 Svoboda n/Úpou 199
 tel. 603 526 348
 IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 16. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							241 679,26
1 Zemní práce							9 499,14
1 221	113108441		Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živičného pojiva 86,0*3,0 rozjezd (5,8+3,0)*0,5*7,6 Součet	m2	291,440 258,000 33,440 291,440	29,87	8 705,31
4 231	184802211		Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířku ve svahu přes 1:5 do 1:2 (86,0+7,6)*2,0*0,5 86,0*1,0 Součet	m2	179,600 93,600 86,000 179,600	4,42	793,83
5 Komunikace pozemní							209 612,36
12 221	564831111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm rozjezdy 22,0*1,5	m2	33,000 33,000	130,42	4 303,86
2 221	566501111		Úprava krytu z kameniva drsného pro nový kryt s doplněním kameniva drsného přes 0,08 do 0,10	m2	291,440	110,65	32 247,84
8 221	569831111		Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm (86,0+7,6)*2,0*0,5	m2	93,600 93,600	145,14	13 585,10
9 221	573421115r		Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením z asfaltu v množství 2,0 kg/m2 s posypem 291,44*2,0	m2	582,880 582,880	66,37	38 685,75
10 221	574381112		Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	291,440	242,54	70 685,86
5 221	597351121		Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu 3,0*4,5	m	13,600 13,600	3 636,12	49 087,62
6 221	599142111r		Zálivka pracovních spár v AB krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm - Diaplast	m	5,800	175,23	1 016,33
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 860,95
7 221	919735112		Řezání stávajícího živichného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	5,800	135,05	783,29
3 221	938909611		Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm (86,0+7,6)*2,0*0,5 střed 86,0*1,0 Součet	m2	179,600 93,600 86,000 179,600	33,84	6 077,66
997 Přesun sutě							2 350,80
13 221	997221551		Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	22,630	51,43	1 163,86
14 221	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů 22,63*5,0	t	113,150 113,150	10,49	1 186,94

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Prosečné - oprava cesty u cp.72

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Zpracoval:
Datum: 16. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		998	Přesun hmot				13 356,01
11	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	161,793	82,55	13 356,01
			161,793		161,793		
Celkem							241 679,26

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689